בית דין אזורי לעבודה בנצרת
ת"פ 20302-10-13

כבוד הנשיאה ורד שפר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.חיים קייטרינג אדום בע"מ
2.חיים אוזן אשר

הנאשמים
גזר דין

1. כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום בגין מעשה של פיטורי עובדת בהריון, בנסיבות העולות כדי עבירה על
סעיפים 9א ו - 14(א)(6) לחוק עבודת נשים התשי"ד 1954.

הנאשמת מס' 1 היא החברה שהעסיקה את העובדת שפוטרה והנאשם מס' 2 מנהל ובעלים בחברה,
והואשם מכוח היותו נואש משרה בחברה.

הנאשמים הודו והורשעו בביצוע העבירות מושא כתב האישום, והצדדים טענו לעונש והסמיכו את בית
הדין ליתן את גזר הדין בהיעדר ולשגרו אליהם בדואר.

2. להלן תמצית טענותיה העיקריות של המאשימה לעניין העונש -